
Assegnazione in comodato d’uso i locali ex Brefotrofio sito in via trieste pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 252 del 24 febbraio 2014

OGGETTO: Assegnazione in comodato alla Associazione Onlus Volontari di Soccorso
VO.S. Nuoro di locali di proprietà aziendale. Approvazione schema di contratto.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che l’Associazione Onlus Volontari di Soccorso VO.S. Nuoro, ha richiesto a
questa Azienda Sanitaria la temporanea disponibilità di alcuni locali per poter
provvisoriamente ospitare le attività di competenza;

EVIDENZIATO che l’esigenza in parola ha per l’Associazione una durata temporanea,
contenuta nel termine di pochi mesi (sino al 31/03/2014), così da consentire all’Associazione
di approntare logisticamente una struttura recentemente acquistata, da finalizzare alle
proprie attività;

RITENUTO che, anche in considerazione della natura delle attività associative svolte dalla
Onlus VO.S., che perseguono finalità di assistenza sanitaria e socio sanitaria, nulla osti alla
assegnazione in uso di locali che questa Amministrazione ha in disponibilità presso la
struttura (ex Brefotrofio) sita in via Trieste e che, sulla base di intercorse intese, risultano
idonei allo scopo;

VISTO al riguardo lo schema di contratto di comodato a tal fine predisposto, che per una
formale approvazione si allega in copia alla presente;

VISTO al riguardo l’art. 36 della L.R. n. 10 del 24 marzo 1997;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



Assegnazione in comodato d’uso i locali ex Brefotrofio sito in via trieste pag. 2 di 3

DELIBERA

per quanto esposto in premessa:

DI CEDERE, in comodato sino al 31 marzo 2014 alla Associazione Onlus Volontari di
Soccorso VO.S. Nuoro, i locali che questa Azienda ha in disponibilità presso la struttura (ex
Brefotrofio) sita in Via Trieste in Nuoro;

DI STIPULARE con la predetta Associazione apposito contratto di comodato, sulla base dello
schema che, ai fini di una formale approvazione approvazione,si allega in copia alla
presente;

DI DELEGARE alla firma del presente accordo il Direttore del Servizio della Gestione
Logistica e Tecnica;

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio della Gestione Logistica e
Tecnica;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Referente Tecnico della Struttura
f.to Geom. Cosimo Soddu

L’Assistente Amministrativo
f.to Rag. Maria Carmela Pinna

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru



Assegnazione in comodato d’uso i locali ex Brefotrofio sito in via trieste pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza 24 febbraio 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio della Gestione Logistica e Tecnica R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


